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امنیت ملی کشور در گرو همبستگی تمام آحاد جامعه
اسـتاندار اصفهان گفـت: امنیت ملی هر کشـور نیازمند 
امنیـت اجتماعـی و لازمـه داشـتن آن نیز در گرو سـرمایه 
اجتماعـی و حس همبسـتگی بین تمام آحاد جامعه اسـت.

همایـش  در  جمالی‌نـژاد  مهـدی  ایرنـا،  گـزارش  بـه 
»شـورای هم‌اندیشـی گزینشـگران اسـتان« در گلسـتان 
شـهدای اصفهان افزود: اقتدار، دارایی ارزشـمند هر کشـور 
محسـوب می‌شـود و زمینه‌سـاز آن منابع خـدادادی، قدرت 

اکتسـابی و قـدرت گفتمانی اسـت.
او افـزود: منابـع خـدادادی هـر کشـور مانند نفـت، گاز 
و محیـط طبیعـی و قـدرت اکتسـابی شـامل فناوری‌هایی 
ماننـد انـرژی هسـته‌ای، موشـکی و سـایر فناوری‌هـای 

است. پیشـرفته 
او ادامـه داد: اگـر کشـوری از منابـع خـدادادی و قدرت 
اکتسـابی برخوردار باشـد اما قدرت گفتمانی نداشـته باشـد 
نمی‌توانـد بـه اقتدار کامل برسـد و چنین قدرتـی نمی‌تواند 

زمینه‌سـاز حفظ امنیت ملی کشـور باشـد.
او تصریـح کـرد: قـدرت گفتمانـی کـه امـام خمینـی 
)ره( از همـان ابتـدای انقلاب بـر آن تأکید داشـت، مبانی 
استکبارسـتیزی، وحـدت کلمـه و اتـکا بـه خـود را جامعـه 
ایجـاد کـرد و در پرتـو آن از میـان جوانانـی کـه حتی یک 
کلاس رزمـی ندیـده بودنـد، سـردارانی ماننـد شـهیدان 
چمـران، همت، خرازی، کاظمی و شـهید سـلیمانی پدیدار 

شدند.
اسـتاندار اصفهـان گفـت: امامیـن انقلاب همـواره بر 
قـدرت گفتمانـی نظـام تأکیـد داشـتند و مفاهیمـی ماننـد 
وحـدت کلمـه و ید واحـده در این گفتمان جایـگاه ویژه‌ای 
یافـت و بـر اسـاس این دیدگاه بایـد راه برای ورود کسـانی 
کـه می‌خواهنـد زیر چتر انقلاب، تمام همت خـود را برای 

اعتلای نام اسلام و کشـور بـکار ببرند، فراهم سـاخت.
او گفـت: در مباحـث گزینـش بایـد دقـت و تعهـد و 
پاکدسـتی افراد بررسـی شـود اما نباید دیدگاه‌های حزبی و 

سـلیقه‌ای را معیار انتخاب و تعیین صلاحیت افـراد قرار داد 
بلکـه باید کوشـید تـا از طریق فرایند گزینش برای کشـور 

سرمایه‌سـازی شـود نه سرمایه‌سـوزی.
جمالـی نـژاد تأکیـد کـرد: آبـروی افـراد بایـد محتـرم 
شـمرده شـود و در گزینـش اگر قـرار اسـت از مراکزی هم 

پرسـش‌هایی شـود اسـتعلامات در حـد متعـارف باشـد.
ÁÁ گزینشـگران مرزبانان ارزش‌هـای انقلابی و

اسالمی هستند
دبیر همایش شـورای هم‌اندیشـی گزینشـگران اسـتان 
اصفهـان نیـز در ایـن همایـش گفـت: یکـی از بهتریـن 
عناصـر اداری کشـور، گزینشـگران هسـتند کـه مرزبانان 
ارزش‌هـای انقلابـی و اسلامی در مجموعـه نظـام اداری 

محسـوب می‌شـوند. حجت‌الاسلام رسـول مرجوی ادامه 
داد: گزینـش از یکسـو بـا پشـتوانه پیام امام خمینـی )ره( و 
از سـوی دیگـر با مصوبه قانونی مجلس شـورای اسلامی 
همـواره، در انتصـاب شایسـتگان بـه وظیفـه قانونـی خود 

عمـل کرده اسـت.
دبیر شـورای هم‌اندیشـی گزینشـگری اصفهـان افزود: 
بسـیاری از بدخواهـان در دوره‌هـای مختلـف کوشـیدند تا 
بـا گزینش مقابلـه کنند ولی به‌واسـطه پیام امـام و مصوبه 

مجلـس، امکان تضعیـف این جایـگاه را نیافتند.
او اضافـه کـرد: خانـواده بـزرگ گزینـش همبسـتگی 
خوبی دارد و در اسـتان ما شـورای هم‌اندیشـی گزینشگران 
بـا حضـور همـه نیروهای اسـتان اعـم از نهادهـای ادارای 

و دسـتگاه‌های نظامـی و انتظامـی تشـکیل شـده اسـت و 
هماهنگـی و هم‌افزایـی خوبـی هـم بیـن آنها وجـود دارد.
گزینشـگران  هم‌اندیشـی  شـورای  افـزود:  مرجـوی 
اصفهان ۱۰ سـال پیش تأسـیس شـد درحالی‌که این شورا 
در بقیـه اسـتان‌ها سـابقه ۶ سـاله دارد و اصفهـان در ایـن 

زمینـه پیشـرو و الگوی سـایر نقـاط بوده اسـت.
پانزدهم دی سـالروز تشـکیل نهاد فراقوه‌ای گزینش به 

فرمان امام خمینی )ره( اسـت.
در جریـان همایـش شـورای هم‌اندیشـی گزینشـگران 
اصفهـان، اسـتاندار و گزینشـگران بـا حضـور بـر سـر مزار 
شـهدای دفـاع مقـدس بـا آرمان‌هـای آنهـا تجدیـد بیعت 

کردند.

مسوولیت اجتماعی واحدهای 
اقتصادی اصفهان نظام‌مند 

می‌شود
 معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: مسوولیت 
اجتماعی واحدهای اقتصادی استان با هدف نظارت و تزریق 

عادلانه منابع مالی به جامعه هدف، نظام‌مند می‌شود.
»مسوولیت اجتماعی«، وظیفه‌ای است که حوزه صنعت و 
بنگاه‌های اقتصادی کوچک و بزرگ در قبال بهره‌برداری از 
منابع یک منطقه نسبت به میزبانان خود و بومیان آن بر 
عهده دارد.به گزارش ایرنا، ایوب درویشی در نشست شورای 
مشورتی بهزیستی اصفهان در استانداری افزود: در بودجه 
سال آینده یک فصل با عنوان »مسوولیت‌های اجتماعی 
برای بنگاه‌ها« تعریف شده است که ظرفیت آنها در این 
زمینه بطور هدفمند و بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته 
برای کمک به جامعه هدف از جمله توانخواهان هدایت شود.

و  دانشگاه‌ها  با  بهزیستی  هم‌افزایی  افزود:  درویشی 
شهرداری‌های سراسر استان برای مطالعه نیازها و توسعه 

تسهیلات و تجهیزات شهری ویژه معلولان ضروریست.
بهتر مشارکت‌های  اصفهان گفت: جذب  استاندار  معاون 
مردمی در این حوزه نیازمند طراحی سامانه جامع، رصد دقیق 
نیازها و هزینه‌ها و بکاربستن شیوه‌های خلاقانه از سوی 
بهزیستی است.درویشی اضافه کرد: اصفهان در برخورداری از 
سرمایه خیران و مردم نیکواندیش سرآمد است و برنامه‌ریزی 
نیز  ظرفیت  این  از  بهره‌گیری  برای  بهزیستی  نظام‌مند 
ضرورت دارد. او تاکید کرد: شورای مشورتی بهزیستی لازم 
است با ایجاد ساز و کار متناسب از موازی کاری در دریافت 
و توزیع این منابع پیشگیری کند.معاون استاندار اصفهان به 
ظرفیت‌های قانونی در این زمینه اشاره و بیان کرد: شورای 
مشورتی بهزیستی باید از شکل تشریفاتی فاصله بگیرد و 
تصمیمات آن به خروجی ملموس و کارگشا منتهی شود.

درویشی گفت: در کنار توجه به رویکرد جوانی جمعیت در 
استان، اهتمام ویژه دانشگاه علوم پزشکی و نهادهای مربوطه 
برای کاهش موج معلولیت از بدو تولد نیز باید مورد توجه 

قرار بگیرد.
زن  هزار   ۱۰ معلول،  هزار  بر ۱۳۲  بالغ  حاضر  زمان  در 
سرپرست خانوار و یکهزار و ۲۰۰ کودک بدسرپرست یا بدون 
سرپرست موثر در ۴۰ خانه کودک و نوجوان زیر پوشش 

خدمات مستمر و غیرمستمر بهزیستی استان هستند.
اصفهان از نظر آمار و تنوع معلولان در رتبه پنجم کشور 

قرار دارد.
اصفهان با بیش از ۹ هزار واحد تولیدی کوچک و بزرگ 
با سرمایه ۲۲۱ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۲۶۳ هزار نفر و 
حدود ۸۴۰ معدن در حال بهره‌برداری با سرمایه بیش از ۱۰ 
هزار میلیارد ریال و حدود ۱۸۰ هزار واحد صنفی، صنعتی‌ترین 

استان کشور به‌شمار می‌آید.

هماهنگی دستگاه‌های 
اصفهان برای مقابله با 

تهدیدات ترکیبی ضروریست
گروه خبر: معاون امنیتی و انتظامی استاندار اصفهان با تاکید 
بر اهمیت پدافند عامل و غیرعامل، خواستار آمادگی کامل و 
هماهنگی حداکثری دستگاه‌های اجرایی استان برای مقابله 

با تهدیدات ترکیبی شد.
 اکبر صالحی در نشست پدافند غیرعامل استان با اشاره به 
حساسیت شرایط منطقه گفت: اتفاقات اخیر نشان می‌دهد که 
باید درک درستی از زمان و مکان داشته باشیم و برای مقابله 
با تهدیدات ترکیبی، هماهنگی و هم‌افزایی میان دستگاه‌ها را 

به حداکثر برسانیم.
مباحث  به  نباید  غیرعامل  پدافند  نشست‌های  افزود:  او 
تشریفاتی محدود شود و این حوزه علاوه بر جنبه مستمر، 
نیازمند رویکرد عملیاتی و میدانی است که در شرایط فعلی، 

این جنبه اولویت بیشتری دارد.
صالحی با اشاره به نقش کارگروه‌ها در تقویت آمادگی استان 
تأکید کرد: تمام کارگروه‌ها موظفند با مطالعه دستورالعمل‌ها، 
تهدیدات را برآورد و سناریوهای پایه را تدوین کنند و انجام 
تمرینات میدانی و توجیه اعضا از دیگر وظایف کارگروه‌هاست، 
همچنین هماهنگی با استان‌های مُعین و تقسیم وظایف 

درون‌ کارگروهی نیز ضرورت دارد.
او  ادامه داد: کارگروه‌ها باید امکانات و تجهیزات خود را 
تأمین و به‌روزرسانی و نیازمندی‌هایشان را برای اقدام سریعتر 
منعکس کنند و مدیریت استان نیز تأمین تجهیزات مورد نیاز 

را در دست پیگیری دارد.
صالحی همچنین بر لزوم مدیریت فضای روانی جامعه تأکید 
کرد و افزود: حفظ آرامش عمومی در کنار اقدامات پدافندی 
یکی از اولویت‌های اصلی است تا مردم با اطمینان بیشتری 

امور خود را انجام دهند.
در این نشست مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
نیز با اشاره به برگزاری رزمایش پدافند پرتویی تحت عنوان 
»سردار شهید دکتر محسن فخری‌زاده« گفت: این رزمایش 
نقش مهمی در شناخت وظایف و افزایش آمادگی دستگاه‌ها 

دارد.
از  نفر  یکصد  حدود  اکنون  گفت:  شیشه‌فروش  منصور 
بخش‌های مختلف در سایت‌های هسته‌ای شهید رئیسی 
تمرینات  و  میدانی  آموزش‌های  احمدی‌روشن،  شهید  و 

تخصصی را دیده‌اند.
داخلی  هماهنگی  و  آموزش  ضرورت  بر  همچنین  او 
سایت‌های هسته‌ای پیش از آغاز رزمایش تأکید کرد و گفت: 
هر دو سایت قبل از آغاز رزمایش مکلف به برگزاری جلسه در 
درون سایت هستند و ما خواستار همکاری بیشتر دستگاه‌های 

اجرایی در این زمینه هستیم.
او افزود: فرمانداران شهرستان‌ها نیز باید جلسات مشترک 
ستاد بحران و پدافند غیرعامل را برگزار و ضمن تعامل با 

دستگاه‌های اجرایی، رویکرد رزمایش را عملیاتی کنند.
در پایان این نشست، احکام رییسان کارگروه‌های پدافند 
غیرعامل توسط معاون امنیتی و انتظامی استاندار اصفهان 

به آنان اعطاء شد.

 توقيف موتورسیکلت
 10 ميلياردي قاچاق

گـروه رویداد: فرمانـده انتظامي شهرسـتان اصفهان از 
توقيـف يک دسـتگاه موتورسـیکلت قاچاق بـه ارزش 10 
ميليارد ريال توسـط مأموران انتظامـي اين فرماندهي خبر 

داد.
سـرهنگ حسين بساطي بيان داشـت: مأموران گشت 
انتظامي کلانتري 16 شهرسـتان حين گشـت زني فعال و 
هدفمند در سـطح حوزه اسـتحفاظي خود به يک دسـتگاه 
موتورسـيکلت مشـکوک و بـراي بررسـي دقیق‌تـر وارد 

شدند. عمل 
او در ادامـه گفـت: در اقـدام به‌موقـع مأمـوران پليـس 
حاضر در صحنه موتورسـیکلت توقيف که در بررسی‌های 
انجام شـده مشـخص شـد موتورسـیکلت توقيفي، قاچاق 

و فاقـد هرگونـه مـدارک قانوني و معتبر گمرکي اسـت.
فرمانـده انتظامـي شهرسـتان اصفهـان با بيـان اينکه 
طبق نظر کارشناسـان ارزش اين موتورسيکلت 10 ميليارد 
ريـال برآورد شـده اسـت، تصريح کرد: بـراي فرد متخلف 

پرونده تشـکيل و تحت رسـيدگي قانوني قـرار گرفت.

دست کلاهبردار خرید 
اینترنتی رو شد

گـروه رویـداد: رئيـس پليس فتـا فرماندهـی انتظامی 
اسـتان گفـت: فـردی که با ترفنـد فـروش کالا در فضای 
مجـازی مبلغ 45 میلیون ریال از شـهروندی کلاهبرداری 
کـرده بود شناسـایی و مبلـغ موردنظر به حسـاب مالباخته 

بازگردانده شـد.
سـرهنگ نعمـت ا... طاهـر پور بیان داشـت: چنـد روز 
قبل شـهروندي بـه پلیس فتا مراجعه و تحـت این عنوان 
کـه مبلـغ 45 میلیون ریـال بابت خرید کالایـی در فضای 
مجـازی پرداخـت کرده ولی پس از چنـد روز کالایی برای 
وی ارسـال نشـده، شـکایتی با موضوع کلاهبرداری ارائه 
کرد که بلافاصله موضوع در دسـتور کار کارشناسـان این 

پلیس قـرار گرفت.
وی افـزود: در این راسـتا طي بررسـي اطلاعات بانکي 
و پ‌يجويي اطلاعات موجود در سـايت فروشـگاه اينترنتي 
مذکـور هويت فرد کلاهبـردار مورد شناسـايي قرار گرفت 
و در ادامـه بـا هماهنگـي مرجـع قضايـي و مسـدودي 
حسـاب‌هاي بانکي شـخص فروشـنده وجه کلاهبرداري 

شـده به حسـاب مالباخته عودت داده شـد.
رئیـس پلیـس فتـا اسـتان گفت: شـهروندان بررسـي 
اصالـت فروشـگاه اينترنتـي نبایـد تنهـا داشـتن دنبـال 
کننـدگان بالا و نظرات مثبت متعـدد را ملاک معتبر بودن 
در نظـر قرار دهند و هنگام خريد از پيج‌هاي اينسـتاگرامي 
بـا دنبـال کننـدگان بالا بـراي شـناخت کاربـران فيک از 
کاربـران واقعـي م‌يتواننـد سـراغ فالوورهاي پيـج رفته و 

آنهـا را بررسـي کنند.
ایـن مقـام انتظام با اشـاره به این‌که اغلـب فالوورهاي 
فيـک مخاطباني بـدون عکـس پروفايـل، بـا آيد‌يهاي 
نامنظم و يک سـري پسـت‌ها و اسـتور‌يهاي ب‌يکيفيت 
هسـتند تصریـح کـرد: کاربـران بایـد کامنت‌هـای زیـر 
پسـت‌ها را بررسـي کننـد و مراقب باشـند که نظـرات هر 
پسـت، نظرات فيک نباشـد چراکه پيج‌هايـي با مخاطبان 
زيـاد بايد نظـرات زيادي هم پايين هر پسـت خود داشـته 

باشند.

انهدام باند سارقان با 13 فقره 
سرقت

گـرو رویـداد: سرپرسـت پليـس آگاهـي فرماندهـي 
انتظامي اسـتان از انهدام باند 3 نفره سـارقان کابل برق در 

شـهر اصفهان بـا 13 فقره سـرقت خبـر داد.
سـرهنگ محمـد عزيزي بيـان داشـت: در پـي وقوع 
چنـد فقـره سـرقت سـيم و کابـل بـرق در سـطح شـهر 
اصفهـان که موجـب اختلال در شـبکه بـرق و نارضايتي 
شـهروندان شـده بـود،  اقدامـات مأمـوران پليـس آگاهي 
بـراي شناسـايي و دسـتگيري عامـل اين سـرقت‌ها آغاز 

. شد
او در ادامـه گفـت: بـا انجـام تحقيقـات ميدانـي و 
بررسـی‌های دقيق و هوشـمندانه مأموران، هويت 3 سارق 
و يـک مال‌خـر در ارتبـاط بـا ايـن سـرقت‌ها شناسـايي 
کـه ضمن هماهنگـي با مرجـع قضائي در چنـد عمليات 

ضربتي در مخفيگاهشـان دسـتگير شـدند.
سرپرسـت پليس آگاهي اسـتان تصريح کرد: سـارقان 
در تحقيقـات پليـس بـه 13 فقـره سـرقت سـيم و کابـل 
بـرق در سـطح شـهر اصفهـان اقـرار که با تکميل شـدن 
تحقيقـات، متهمان بـراي انجام اقدامـات قانوني به مرجع 

قضايي معرفي شـدند.

حوادث خبــر

53 نقطه حادثه‌خیز بلاتکلیف در اردستان 

امدادرسانی هلال‌احمر اصفهان به ۲۷۷ خودرو گرفتار در برف طی 3 روز

3 میلیون و ۹۹۸ هزار نفر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی اصفهان

فرماندار خبر داد 

فرمانـدار اردسـتان گفت: در دو سـال گذشـته حـدود ۸۰ 
نقطـه حادثه‌خیز در شهرسـتان شناسـایی و اعلام شـده 

کـه ۵۳ مـورد آن بلاتکلیف اسـت.
به گزارش ایسـنا، محسـن حیدری، در کارگروه مدیریت 
بحـران شهرسـتان در فرمانداری اردسـتان، اظهـار کرد: 
زمانـی کـه از مدیریت بحـران صحبت می‌کنیم مختص 
یـک روز و زمـان خـاص نیسـت بلکه باید تمـام مدیران 
از ظرفیـت بخـش  اسـتفاده  بـا  اجرایـی  دسـتگاه‌های 
خصوصی در طول ایام سـال آمادگی کامل داشـته باشند 

و از امکانـات بـرای رفـع بحران اسـتفاده کرد.
او بـا بیـان اینکـه اگـر در دسـتگاه‌هایی در شهرسـتانی 
مانند اردسـتان کـه محدودیت‌هایی وجـود دارد کم‌کاری 
شـود ظلـم بـه عیـن مـردم منطقـه خواهد بـود، افـزود: 
اگـر واقعاً دسـتگاه‌هایی می‌توانند خدماتـی را ارائه کنند 
کـه مثلا تصادفی کمتـر شـود و بحرانی اتفـاق نیفتد و 
انجـام ندهنـد ابتدا در درگاه الهی مسـئول هسـتند و باید 

پاسـخگو کـم‌کاری خـود را بدهند.
فرمانـدار اردسـتان بـا تأکیـد بـر اینکـه اگـر قرار اسـت 

مسـائل و مشـکلات شهرسـتان اردسـتان برطرف شود 
بایـد ابتـدا اولویت‌بندی و برنامه‌ریزی شـود، خاطرنشـان 
کـرد: در بحـث مدیریت بحران دسـتگاه‌های عضو دیگر 
نبایـد منتظـر اجـازه و دسـتور دسـتگاه‌های بالادسـتی 

باشـند و خـود دسـتگاه باید تشـخیص و اقـدام کند.
حیـدری بـا بیان اینکـه نیاز اسـت که موضـوع مدیریت 
اجرایـی شهرسـتان جدی‌تـر  بحـران در دسـتگاه‌های 
گرفته شـود، اذعان کرد: دسـتگاه‌های اجرایی شهرستان 

تنهـا خـود را برای زمـان بحران آمـاده نکننـد بلکه باید 
بـرای قبل، حین و بعـد از بحران نیز برنامه‌ریزی داشـته 
باشـند. او بـا خطاب قـرار دادن برخی ادارات شهرسـتان، 
گفـت: تعاریـف خود را از نحوه انجـام کار در زمان بحران 
تغییـر دهیـد و شـرایطی ایجـاد نشـود کـه مسـئولان 

درسـت در نزدیکـی بروز بحـران به تکاپـو بیفتند.
 وقتـی یـک نقطـه حادثـه خیـر مثـل آبگرفتگـی پـل 
روسـتای موغـار در دو سـال متولـی خطرسـاز می‌شـود 
یعنی ما در یک سـال گذشـته هیـچ اقدام مؤثـری برای 

رفـع ایـن مشـکل نکرده‌ایـم.
فرمانـدار اردسـتان بـا بیـان اینکـه طبـق گـزارش اداره 
آب منطقـه‌ای شهرسـتان در ۲ سـال گذشـته حـدود ۸۰ 
نقطـه حادثه‌خیـز شناسـایی و اعلام شـده اسـت، گفت: 
در ایـن مـدت تنها تکلیـف ۲۷ نقطه پرحادثه مشـخص 
شـده و ۵۳ نقطـه بلاتکلیف اسـت. حیدری متذکر شـد: 
ایـن مسـائل شـوخی‌بردار نیسـت و بـا جـان و مـال و 
زندگـی مـردم در ارتباط اسـت بنابرایـن از این پس هیچ 

کـم‌کاری از مدیـری پذیرفتـه نمی‌شـود.

معـاون امـداد و نجات جمعیت هلال‌احمـر اصفهان گفت: 
نیروهـای هلال‌احمـر هم‌زمـان بـا بارش‌هـای سـه روز 
اخیـر به ۲۷۷ دسـتگاه خودرو گرفتار در بـرف و کولاک در 

استان امدادرسـانی کردند.
بمانعلـی یوسـفی بـه ایرنـا گفـت: بیشـترین خودروهـای 
گرفتـار شـده در بـرف و کـولاک در اسـتان بـه ترتیـب 
مربـوط بـه محورهـای اصفهـان - شـهرکرد، اصفهان - 

ناییـن و اصفهـان - تیـران و کـرون بودنـد.
معـاون هلال‌احمـر اصفهـان ادامـه داد: نداشـتن زنجیـر 
چـرخ یـا مهارت اسـتفاده از آن اصلی‌تریـن دلیل گرفتاری 
خودروهـا در بـرف و کـولاک در ایـن مدت بود. یوسـفی، 
مـدت  در  هلال‌احمـر  نجاتگـران  و  امدادگـران  شـمار 
مورداشـاره را ۱۶۰ نفـر در قالب ۲۸ تیـم اعلام و بیان کرد: 

از ۴۶ پایـگاه امـداد و نجـات، یـک پایگاه امـدادی هوایی، 
۴۶ دسـتگاه آمبولانـس و ۲۲ دسـتگاه خـودروی نجات در 

امدادرسـانی‌های ۷۲ سـاعت اخیر اسـتفاده شـد.
او تصریـح کـرد: هم‌زمـان بـا بارش‌هـای سـه روز اخیـر، 
۱۷ نفـر حادثـه دیـده توسـط هلال‌احمر اصفهان اسـکان 
اضطـراری یافتنـد و حدود ۳۳۰ بسـته غذایـی و خوراکی و 
۱۲ تختـه پتـو توزیع شـد.  معـاون امـداد و نجات جمعیت 
هلال‌احمـر اصفهـان اظهـار کـرد: به غیـر از امدادرسـانی 
مرتبـط بـا وضعیـت جـوی در ایـن مـدت، یـک فوتـی و 
۶۰ مصـدوم حـوادث مختلـف از جمله ترافیکی در اسـتان 
داشـتیم. هلال‌احمـر اسـتان اصفهـان بالغ بر سـه هـزار و 
۸۷۵ نجاتگـر و امدادگـر، ۲۳ هـزار عضو جـوان و ۱۵ هزار 

داوطلـب ثبت شـده در سـامانه دارد.

مدیرکل سابق تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: بیش از سه 
میلیون و ۹۹۸ هزار نفر در استان اصفهان تحت پوشش تأمین 
اجتماعی هستند. به گزارش  ایمنا، مرتضی حاجی کاظمی مراسم 
تودیع و معارفه مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان اظهار 
کرد: در استان اصفهان بیش از سه میلیون و ۹۹۳ هزار نفر تحت 
پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و ۷۷۸ هزار نفر نیز از 
افراد مستمری‌بگیر این استان محسوب می‌شوند. او افزود: ۱۱۳ 
هزار کارگاه تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی در استان است 
و به‌طورکلی، جمعیت تحت نفوذ این سازمان در استان اصفهان 
بیش از ۷۳ درصد و نسبت پشتیبانی کمتر از ۳.۴ است. مدیرکل 
سابق تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه یکی از مشکلات 
بازنشستگی پیش  استان اصفهان،  اجتماعی در  تأمین  سازمان 
از موعد است، تصریح کرد: تلاش‌های انجام شده برای حفظ و 
پایداری این سازمان و صندوقی که متعلق به نسل‌ها، بیمه‌شده‌ها 
و کارفرماها است. حاجی کاظمی ادامه داد: اگر امنیت خاطری 

وجود دارد، به دلیل وجود سازمانی است که توان حمایت دارد 
و اگر در بعضی موارد مشکل وجود دارد، به دلیل برهم خوردن 
توازن است و باعث می‌شود نتوانیم خدمت را در سطوح بالاتری 
ارائه کنیم. او گفت: هنگامی‌که سازمان تأمین اجتماعی در استان 
اصفهان جمعیت بسیار بالایی را تحت پوشش دارد و ضریب آن ۷۳ 
درصد است، می‌طلبد با عِرق بیشتری تلاش کنیم تا پایداری این 
صندوق حفظ شود. مدیرکل سابق تأمین اجتماعی استان اصفهان 
اضافه کرد: استان اصفهان بیشترین کسر نیرو را دارد و نیروهای 
این سازمان در استان دچار فرسودگی و بی‌انگیزگی شده‌اند و فشار 
کاری بسیار بالا است، ۷۰ درصد نیروهای باقی‌مانده در سازمان در 
حد متوسط هستند و باید به فرسودگی نیروها توجه شود. حاجی 
کاظمی با بیان اینکه نیروهای بخش وصول به عنوان قلب سازمان 
شناخته می‌شوند و شاهد بی‌انگیزگی در آنها هستیم، افزود: نیروهای 
انسانی، سرمایه‌هایی گران‌بها هستند که باید حفظ شوند و نجابت 

آنها بسیار ارزشمند است.


